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GZAPKA YOUTH SIZE SNAPBACK Beechfield

B615

MK

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Bawelna Twill

Detale w kontrastowych kolorach
5-panelowa

Styl z plaskim daszkiem
Obszywane otwory wentylacyjne
Oryginalna naklejka na daszku
Styl retro - regulacja z zatrzaskiem
Snapback

Odczepiana metka TearAway
ulatwiajaca przemetkowanie
Rozmiar regulowany dla mlodych
0s6b (53 - 58 cm)

R

PRODUCT SPECIFICATION

Kraj pochodzenia

Kod taryfy celnej

llos¢ w kartonie

llosc z cennika

llosc w torebce foliowej
Waga kartonu Okoto ( Kg)

Wymiary kartonu (cm)

China

6505003000

144

24

12

13

55x 49 x50
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Waga produktu Okoto (g ) 65

DOSTEPNE KOLORY

Black/Fuchsia Black/Black Black/Bright Black/Surf White/Black
Red Blue
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